
     

     ỦY BAN NHÂN DÂN                           COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
         QUAÄN BÌNH THAÏNH                                          Ñoäc Laäp – Töï Do – Haïnh phuùc

   TRƯỜNG TIỂU HỌC LAM SƠN 
                        Soá: 280/KH-THLS                                        Bình Thaïnh, ngaøy  30  thaùng  10  naêm  2019

KẾ HOẠCH
Phổ biến, giáo dục pháp luật năm học 2019 - 2020

Thực hiện Công văn số 3779/GDĐT-CTTT ngày 16/10/2019 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2019-2020 về công tác Pháp chế; Kế hoạch số 

17/KH-UBND ngày 18/01/2019 của UBND quận Bình Thạnh triển khai công tác phổ biến, 

giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở và xây dựng phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên 

địa bàn quận Bình Thạnh năm 2019;

Thực hiện văn bản số 57/KH-GDĐT, ngày 29 tháng 10 năm 2019 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Bình Thạnh Về Kế hoạch Công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong

lĩnh vực giáo dục năm học 2019-2020;

Trường Tiểu học Lam Sơn xây dựng kế hoạch triển khai công tác phổ biến, giáo dục 

pháp luật (PBGDPL) trong Công chức, Giáo viên, Nhân viên và Học sinh toàn trường về 

lĩnh vực giáo dục như sau:

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

I. Mục đích:

- Tiếp tục thực hiện có chất lượng, hiệu quả công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở, xây 

dựng phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật, Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 21/8/2018 

của UBND quận về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn 2018-2021;Quyết định 

số 3957/QĐ-BGDĐT ngày 28/9/2017 ban hành Kế hoạch tiếp tục triển khai thực hiện đề 

án “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường” đến năm 

2021; gắn thực hiện nhiệm vụ PBGDPL với thực hiện 7 Chương trình đột phá theo Nghị 



quyết Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ X, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ quận và thực hiện 

Nghị quyết của Quốc Hội về thí điểm cơ chế, chính sách đặc thù cho thành phố.

- Tăng cường và phát huy vai trò của chính quyền và các đơn vị cơ sở trong PBGDPL, 

gắn kết chặt chẽ giữa trách nhiệm công vụ, nghề nghiệp, nghĩa vụ học tập pháp luật với giáo 

dục tư tưởng chính trị, đạo đức lối sống cho đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, thông qua 

hoạt động thực thi công vụ, thi hành pháp luật kết hợp PBGDPL cho Nhân dân; gắn việc 

tuyên truyền, giáo dục nâng cao ý thức chấp hành pháp luật, trách nhiệm tự học tập, tìm hiểu 

pháp luật của công dân với tuyên truyền, giáo dục đạo đức, phẩm chất công dân; nâng cao ý 

thức tuân thủ và chấp hành pháp luật trong xã hội;

- Tiếp tục đổi mới, đa dạng hóa, phát hiện, xây dựng và nhân rộng các mô hình, hình 

thức PBGDPL có hiệu quả phù hợp với từng nhóm đối tượng (nhà giáo, cán bộ quản lý 

giáo dục, người học ở mỗi cấp học); có giải pháp nâng cao chất lượng công tác PBGDPL 

trong nhà trường đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo, gắn với 

đổi mới nội dung, chương trình, sách giáo khoa; đưa công tác PBGDPL đi vào thực chất, 

hiệu quả, thiết thực; góp phần thực hiện có hiệu quả các quy định dân chủ ở cơ sở “dân 

biết, dân bàn, dân làm, dân kiểm tra”.

- Từng bước xã hội hóa công tác PBGDPL, huy động, khai thác, sử dụng có hiệu quả 

các nguồn lực xã hội (nhân lực, phương tiện, kinh phí...) cho công tác này, trước hết là đối 

với các hoạt động tổ chức hội thi tìm hiểu pháp luật, tuyên truyền pháp luật bằng hình thức 

cổ động trực quan.

II. Yêu cầu:

- Nội dung PBGDPL cần bám sát các nhiệm vụ trọng tâm của ngành giáo dục năm 

học 2019-2020; tập trung tuyên truyền, phổ biến các quy định pháp luật về giáo dục mà dư 

luận xã hội quan tâm hoặc cần định hướng dư luận, các quy định pháp luật mới ban hành 

liên quan đến quản lý nhà nước về giáo dục và đào tạo.

- Bảo đảm sự tham gia đầy đủ của các cơ sở giáo dục, phát huy vai trò chủ động của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị trong công tác PBGDPL, hòa giải ở cơ sở; có biện 



pháp thu hút các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân tham gia thực hiện các hoạt động 

PBGDPL và từng bước xã hội hóa công tác PBGDPL trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo.

- Triển khai nhiệm vụ có trọng tâm, trọng điểm, thiết thực, chất lượng, tiết kiệm và 

hiệu quả; khai thác, sử dụng có hiệu quả các nguồn lực được giao.

- Kết hợp giáo dục pháp luật với giáo dục đạo đức; lồng ghép hoạt động PBGDPL 

với các cuộc vận động, các hoạt động ngoại khóa và các phong trào thi đua lớn của ngành 

trong năm học 2019-2020.

- Tăng cường hoạt động kiểm tra, đánh giá hiệu quả công tác PBGDPL, hòa giải ở 

cơ sở.

B. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM NĂM HỌC 2019-2020

I. CÔNG TÁC PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT 

1. Tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân tại địa phương chỉ đạo, hướng dẫn, tổng kết,  

thực hiện các chính sách thi đua, khen thưởng qua thực tiễn thi hành Luật PBGDPL và các 

văn bản hướng dẫn thi hành; nghiên cứu, đề xuất hoàn thiện thể chế hoặc đề xuất, tiếp tục 

thực hiện có hiệu quả công tác PBGDPL theo kế hoạch của Trung ương, Thành phố, quận.

2. Lập kế hoạch tổ chức thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật và các văn bản 

hướng dẫn thi hành, tổ chức thực hiện Bộ Tiêu chí đánh giá hiệu quả công tác PBGDPL 

quy định tại Thông tư số 03/2018/TT-BTP; có giải pháp nâng cao hiệu quả công tác 

PBGDPL các chương trình, kế hoạch công tác PBGDPL năm 2019, 2020 của Thành phố 

gắn với việc thực hiện các Nghị quyết, Chương trình, Kế hoạch của Quận ủy, Hội đồng 

nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, các quy định về cải cách hành chính, cải cách tư pháp; 

tập trung vào nội dung các văn bản pháp luật mới, các quy định pháp luật liên quan đến 

vấn đề  xã hội thu hút sự quan tâm, chú ý của người dân, các quy định của pháp luật về 

thực hiện dân chủ ở cơ sở, các quy định pháp luật có liên quan đến hoạt động chỉ đạo, điều 

hành phát triển KT-XH của quận trọng tâm năm 2019, 2020 như sau:

Xây dựng, ban hành Kế hoạch công tác PBGDPL tại đơn vị năm 2019.



+ Thời gian: ngày 30/10/2019.

3. Tập trung chỉ đạo, triển khai, hướng dẫn và thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp đổi 

mới công tác PBGDPL tại đơn vị theo Kế hoạch, đảm bảo nguyên tắc PBGDPL là trách 

nhiệm của cả hệ thống chính trị; có văn bản phân công thực hiện nhiệm vụ cụ thể, bố trí 

cán bộ phụ trách PBGDPL làm đầu mối chịu trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc… làm cơ sở để 

tổ chức triển khai thực hiện và kiểm tra, đánh giá kết quả thực hiện công tác PBGDPL năm 

học 2019-2020, trong đó có Đề án “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục pháp 

luật trong nhà trường” đến năm 2021.

4. Xây dựng, tập huấn, bồi dưỡng người phụ trách công tác PBGDPL tham gia đầy 

đủ các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ về công tác PBGDPL do Sở Giáo 

dục và Đào tạo, Phòng Tư pháp quận và các cơ quan chuyên môn khác tổ chức.

6. Triển khai thực hiện các hoạt động “Ngày pháp luật” năm 2019

Tiếp tục thực hiện hiệu quả “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa  xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam” năm 2019 (tổ chức định kỳ mỗi tháng một lần).

Tổ chức phát động và hưởng ứng thực hiện phong trào thi đua 5 năm lần thứ hai 

(2018-2023) năm 2019 theo Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 31/8/2018 của UBND quận 

về tổ chức và phát động phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Ngày Pháp luật nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam giai đoạn 2018-2023, hướng tới kỷ niệm 10 năm 

triển khai Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 09/11/2013-

09/11/202; Kế hoạch số 159/KH-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân dân quận xây 

dựng Kế hoạch tổ chức “Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam-

09/11” trên địa bàn quận Bình Thạnh năm 2019 và Công văn số 283/GDĐT ngày 

20/9/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện “Ngày pháp luật nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 9-11” năm 2019.

7. Triển khai thực hiện các Chương trình, Đề án, Kế hoạch về PBGDPL cụ thể của 

Trung ương, Thành phố và quận

8. Kiểm tra công tác PBGDPL



- Nội dung kiểm tra: kết quả thi hành Luật PBGDPL; việc triển khai nhiệm vụ công 

tác PBGDPL năm 2019, 2020 và các nội dung có liên quan khác.

9. Xã hội hóa công tác PBGDPL

Tiếp tục thực hiện xã hội hóa công tác PBGDPL theo chỉ đạo, hướng dẫn của Thành 

phố, Quận; các đơn vị chủ động thực hiện xã hội hóa công tác PBGDPL thông qua hoạt 

động phối hợp PBGDPL với các tổ chức, doanh nghiệp, mạnh thường quân…

10. Công tác xây dựng, quản lý và khai thác Tủ sách pháp luật

Tiếp tục thực hiện rà soát, bổ sung tài liệu, sách, báo pháp luật, thiết bị phổ biến giáo 

dục pháp luật mới cho Tủ sách Pháp luật hàng quý theo hướng dẫn của Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Phòng Tư pháp quận và nghiên cứu, xây dựng Tủ sách pháp luật điện tử.

II. NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN  

Hiệu trưởng phổ biến các quy định pháp luật mới do Quốc hội, Chính phủ, Bộ Giáo 

dục và Đào tạo, HĐND và UBND Thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành. Đồng 

thời, PBGDPL cần gắn với nội dung cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo 

đức Hồ Chí Minh” và các phong trào chủ đề, chủ điểm của ngành giáo dục và đào tạo.

Tiếp tục tổ chức tuyên truyền các chính sách, văn bản về cải cách hành chính, cải 

cách tư pháp, kiểm soát thủ tục hành chính.

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong PBGDPL trên cổng thông  thông tin 

điện tử của đơn vị.

Nâng cao chất lượng giảng dạy kiến thức pháp luật trong chương trình chính khóa. 

Tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin, tiếp tục đa dạng hóa, phát huy các hình thức 

nội dung phổ biến, giáo dục pháp luật trong các chương trình ngoại khóa và các hoạt động 

ngoài giờ lên lớp. Cụ thể:

Nâng cao chất lượng dạy và học môn đạo đức theo hướng cung cấp các kiến thức, 

rèn luyện các kỹ năng thực hiện quyền và nghĩa vụ cơ bản của công dân, quyền và nghĩa 

vụ trong các lĩnh vực pháp luật gắn với cuộc sống và học tập của học sinh.



Không ngừng đổi mới, đa dạng hình thức dạy học; lồng ghép, tích hợp nội dung 

PBGDPL trong bộ môn Đạo đức, Giáo dục công dân, đảm bảo sự liên thông về kiến thức 

giữa các cấp học. Rà soát, sửa đổi, bổ sung tài liệu giảng dạy phù hợp với các văn bản pháp 

luật.

Tăng cường đưa nội dung phổ biến, giáo dục pháp luật trong các hoạt động ngoại 

khóa, hoạt động ngoài giờ lên lớp, sinh hoạt chủ nhiệm, sinh hoạt dưới cờ; đặc biệt là tổ 

chức tốt Ngày pháp luật theo kế hoạch hàng tháng, đảm bảo nâng cao ý thức pháp luật để 

từ đó mọi người tuân thủ một cách tự giác.

Tổ chức các cuộc thi tìm hiểu pháp luật; báo cáo viên pháp luật giỏi cấp trường 

nhằm tuyên truyền, PBGDPL, nâng cao ý thức chấp hành pháp luật cho CB, CC, VC và 

HS.

III. CÔNG TÁC HÒA GIẢI Ở CƠ SỞ

Tiếp tục triển khai thực hiện Luật hòa giải ở cơ sở, Nghị quyết liên tịch số 

01/2014/NQLT/CP-UBTƯMTTQVN và các văn bản có liên quan nhằm tăng cường hiệu 

quả công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn thành phố, quận.

Trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ 

được giao tại Kế hoạch triển khai thi hành Luật hòa giải tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn 

quận nhằm phát huy vai trò tự nguyện, tự quản của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong hoạt 

động hòa giải, củng cố tổ chức và hoạt động hòa giải ở cơ sở để chất lượng, hiệu quả công 

tác này ngày càng được nâng cao, góp phần bảo đảm trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn.

C. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch chi tiết công tác phổ biến giáo dục pháp luật Công 

chức, Giáo viên, Nhân viên và Học sinh toàn trường năm học 2019 - 2020.

2. Cán bộ Pháp chế: tham mưu cho Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch kiểm tra, giám 

sát việc triển khai, thi hành các văn bản quy phạm pháp luật tại đơn vị; đảm bảo hoạt động 

quản lý đúng quy định của pháp luật.



3. Thực hiện báo cáo định kỳ công tác phổ biến giáo dục pháp luật về Phòng Giáo 

Dục và Đào tạo. Báo cáo định kỳ 6 tháng (trước ngày 01/01/2020) và cuối năm (trước 

ngày 15/5/2019) báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Thầy Trần Hoài 

Huân).

E. KINH PHÍ THỰC HIỆN:

Nguồn kinh phí công tác phổ biến giáo dục pháp luật thực hiện theo ngân sách của 

Nhà nước quy định và đảm bảo nguồn huy động hợp pháp khác. Mức chi cụ thể thực hiện 

theo Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2015 của Ủy ban nhân dân 

Thành phố ban hành Quy định một số mức chi cụ thể cho hoạt động PBGDPL và chuẩn 

tiếp cận pháp luật trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

F. KẾ HOẠCH CỤ THỂ:

Thời gian Nội dung chi tiết 

Tháng
9&10/2019

- Luật quản lý, sử dụng tài sản công 2017
- Quy định về Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh
- Luật Biển Việt Nam 2012
- Thông tư số 01/2017/TT-BGDĐT ngày 13/01/2017 Hướng dẫn giáo 
dục quốc phòng và an ninh trong trường tiểu học, trung học cơ sở
- Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 quy định về tài trợ 
cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân.
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
11/2019

- Luật Phòng, chống tham nhũng 2012.
- Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 2013
- Các quy định pháp luật về minh bạch tài sản (kê khai tài sản);
- Nghị định số 80/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017 của Chính phủ quy định 
về môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng, chống bạo 
lực học đường.
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
12/2019

- Luật Căn cước công dân 2014.
- Luật Nghĩa vụ quân sự 2015.
- Luật Trẻ em 2016
- Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/07/2017 hướng dẫn danh 
mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong 
các cơ sở giáo dục phổ thông công lập
- Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16/03/2015 
quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người 
làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập.
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.
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Thời gian Nội dung chi tiết 

Tháng
1&2/2020

- Luật An ninh mạng 2018, Luật Quốc phòng 2018
- Thông tư số 28/2017/TT-BGDĐT ngày 30/11/2017 Quy định tiêu 
chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức xét thăng hạng chức danh nghề 
nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập
- Thông tư số 29/2017/TT-BGDĐT ngày 30/11/2017 ban hành quy chế 
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông 
công lập
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
3/2020

- Luật Đặc xá 2018
- Luật thi đua, khen thưởng 2013 và Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND 
ngày 20/07/2018 Quy định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành 
phố Hồ Chí Minh.
- Thông tư số 14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/07/2018 quy định chuẩn 
hiệu trưởng cơ sở giáo dục phổ thông.
- Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/08/2018 quy định chuẩn 
nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông.
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
4/2020

- Luật Cán bộ, công chức năm 2008
- Luật Viên chức năm 2010
- Luật trách nhiệm bồi thường của nhà nước 2017
- Thông tư số 27/2016/TT-BGDĐT ngày 30/12/2016 Quy định thời hạn 
bảo quản tài liệu chuyên môn nghiệp vụ của ngành Giáo dục
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
5&6/2020

- Văn bản QPPL trong lĩnh vực GD&ĐT về công tác thi, tuyển sinh 
- Các quy định về tuyển sinh, xét tốt nghiệp.
- Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục 
và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định.

Tháng
7&8/2020

- Điều lệ nhà trường.
- Quy định về đạo đức nhà giáo.
- Quy định về Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh
- Các quy định liên quan dạy thêm, học thêm
- Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 về hướng dẫn thực 
hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông
- Tổ chức thực hiện “Ngày pháp luật” theo quy định

 
     Trên đây là nội dung kế hoạch tuyên truyền, phổ biến pháp luật năm học 2019 - 

2020 của Trường Tiểu học Lam Sơn.

 

http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx
http://www.hcm.edu.vn/van-ban/thong-tu-so-362017tt-bgddt-ngay-28-thang-12-nam-2017-cua-bo-truong-bo-giao-duc-vbct41023-59384.aspx


   Nơi nhận:                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

  - Phòng GD-ĐT Bình Thạnh (b/c);                                                                                         Đã ký
  - LĐ, CĐ, CĐTN, TTCM, TPT( triển khai và thực hiện);

  - Lưu: VT.

     Trần Tuấn Huy


